
UNIVERSIJJAD NACIONAL DE CORDOBA 

Facultad de Matemática , Astronomía y Física 
* RESOLUCION DECANAL. N' 1Jj~ /92 * 

VISTA 

la solicitud presentada por el Licenciado Alberto Enrique 

WOLFENSON para que se le otorgue el Grado de Doctor en Física; y 

CONSIDERANDO 

que con fecha 23 de diciembre de 1992 el Lic . Wolfenson ha dado 

t é rmino a los requisitos establecidos en la Ordenanza FaMAF 1/84 y 

las Resoluciones FaMAF n ' 12/85 Y 63/88, que reglamentan la 

obtenci Ón del Grado de Doctor en Física; 

ARTI CULO 1 

ARTICULO 2 ' : 

ARTICULO 3 

msm. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 

MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

Oto r gar a l Li cenc iado Al ber to Enrique WOLFENSON 

(D . N.l. n ' 13.152.070) el Grado de Doctor en Fisica. 

Elevar copia de la presente a Rectorado de la 

Universidad para s u conocimiento y comunicaci Ón a 

Oficial i a Mayor para el tr ámi te pos terior de 

confecci ón de diploma . 

Efect úense las res tantes comuni c aciones. Cumplido , 

arch i vese. 

CORDOBA, 29 de diciembre de 1992 . 

D~1D~~T:~ 
D ••. ' ",UL T. IoIAIIIARDI 

DECANO 
SECRETARIA ACAOEJ./IICA 


